
TBD Genel Kurulu 32. Dönem  

30 Mart 2017 

TBD Genel Başkanı Rahmi Aktepe  

Açılış Konuşması 

 

Değerli Bilişimciler, 

30 Mart 2017 tarihinde yapılan TBD 31. Olağan Genel Kurulu’nda sizlerin güven ve yüksek 

teveccühleri ile TBD Merkez Yönetim, Denetim ve Onur Kurullarını belirledik. Öncelikle, yeni 

Yönetim Kurulu olarak sizlerin güvenine layık olmaya çalışacağımızı bildiririz. Şunu da 

bilmenizi isteriz ki, görevimiz süresince sizlerin desteğine, katkısına ve görüşlerine hep 

ihtiyaç duyacak ve TBD çatısı altında birlikte çalışmaktan onur duyacağız.  

Yirmi birinci yüzyılda önemli bir yapı olarak karşımıza çıkan sivil toplum kuruluşları 

günümüzde işlevleriyle toplum açısından daha önemli bir konuma geldiler. Siyasal ve 

toplumsal alanda ki rollerinin belirgin bir şekilde artması sonucu STK’lar, kamu ve özel 

sektörün yanında üçüncü bir sektör olarak kalkınma sürecinde yerini aldı. Bu güçle STK’lar, 

Ülkemiz gündeminde karar alıcıların ve politika belirleyicilerin doğru kararlar almasına ve 

uygulamasına yardımcı olurken aynı zamanda yapılabilecek yanlış uygulamalara dikkat 

çekmek ve çözümler önermek; önerdikleriniz gerçekleşmesini sağlamak üzere izleme 

işlevlerini yerine getirmek gibi kaçınılmaz görevleri yerine getirmektedir. Biliyoruz ki, STK’lar, 

gelişmiş demokrasilerde sandıktan sandığa geçen süreçlerin en güçlü halkalarından biri olup, 

STK’ların gücü, demokrasinin gücünü ve kalitesini artırmaktadır. 

Türkiye, bugün hedefleri olan büyük ve güçlü bir ülkedir. Yarın da ülkemizin bu büyük ve 

güçlü konumunu koruyabilmesi, hatta daha gelişmiş konuma gelebilmesi için öncelikli 

alanlarımızı belirlemeli ve yol haritasını ona göre çizmelidir. Ülke olarak dünya liderliğine 

oynayan bir vizyon ile bu vizyonu hayata geçirebilmek için çağın gerektirdiği niteliklerle 

donatılmış nitelikli insan gücü yaratılmalı ve bilim ve teknolojiyi katma değer oluşturacak 

şekilde üretime dönüştürmeliyiz. 

Bu değişimi sahiplenen TBD, sonuçları irdeleyen değil, süreçleri belirleyen; diğer yandan 

etkinlik odaklı değil, sorunları tespit eden ve çözüm üreten bir anlayışla yola çıkmaktadır. Bu 

arzumuz; yeni bir beyaz sayfa değil, süreklilik ve devamlılık adına eski sayfaya büyük 

harflerle yazma arzusudur.  

Bu temennimizin tüm seslere kulak vererek, birlikteliği hedefleyerek, katılımcı, hoşgörü ve 

eşitlik ilkesine bağlı hareket ederek sağlanacağına inanıyoruz. Kaybolan birliktelikleri en kısa 

zamanda sağlamak zorundayız. Bugüne kadar yapılan karşılıklı yanlışların ve yanlış 

anlamaların unutulmasını sağlamak hepimizin sorumluluğundadır.  TBD çatısı altında 

hepimize yer vardır. Geçmişteki yanlışları geride bırakarak emek isteyen birliktelik için 

hepimiz gayret göstermeliyiz. 



Bir başka önemli ilkemiz, TBD çatısı altında siyasete yer verilmemesidir. Her görüşe her 

anlayışa eşit uzaklıkta kalma arzumuz dünden bugüne kadar devam etmektedir. TBD Merkez 

Yönetimi olarak önümüzdeki dönemde de bu anlayışın sorumluluğu altında görev 

yapacağımızı ayrıca belirtmek isterim. Tüm şube yönetimlerimiz de bu görüşü paylaşıp 

uygulayacaktır. Tüm bilişimci dostlarımızdan bizim bu anlayışımıza destek olmalarını, 

ayrıştırıcı söylemlerden uzak kalmalarını özellikle rica ediyorum. 

 

 

Değerli Bilişimciler,  

TBD bünyesinde bilişim politikalarının uygulanmasında güç yaratacak; Kamu, özel sektör ve 

sivil toplum kuruluşları yönetim kademeleri, milletvekilleri ve akademisyenlerden oluşan TBD 

Yüksek İstişare Kurulu oluşturduk. Yüksek İstişare Kurulumuz ile Bakanlarımızın katılacağı 

toplantılar planladık. Ankara, İstanbul ve İzmir’de gerçekleştireceğimiz bu toplantılarda 

sektörümüzün sorunlarına çözüm arayarak ve ayrıca TBD’nin geniş kesimlerce 

sahiplenmesini sağlayarak güçlenmesi gerçekleştirilecektir. 

İçinde bulunduğumuz dönemde Merkez Yönetim Kurulu çalışmalarına yardımcı olacak en 

fazla 15 kişiden oluşan bir İcra (Yürütme) Kurulu oluşturuyoruz. İcra Kurulu, özellikle güncel 

konularda diğer şubeler ve çalışma grupları ile gerekli koordinasyonu sağlamak suretiyle 

ortaya konan görüşleri derleyerek tüm şubelerimizin ve TBD Merkezin görüş birliğinin 

oluşturulmasına katkı sağlayacaktır. Diğer yandan İcra Kurulu gündemdeki konularda sorun 

tespiti ve çözümü konusunda görüşlerin oluşturulması sürecine de katkı sağlayarak etkinlikler 

gerçekleştirecek ve raporlar oluşturulacaktır. Var olan ve kurulacak çalışma grupların 

oluşturulması ve koordinasyonundan da İcra Kurulu sorumlu olacaktır. Bildiğiniz gibi TBD’nin 

en büyük övünç kaynağı aktif çalışan sayısıdır. Siz değerli bilişimci arkadaşlarımızdan TBD 

çalışma gruplarında uzmanlık alanlarınız ile katkı vermenizi arzu ederiz. Bunun için gerekli 

ortamları yaratacağımızdan emin olabilirsiniz. 

Kalkınma Bakanlığı tarafından yayımlanan genelge ile Bilgi Toplumu Stratejisi (BTS) 

Yönlendirme Kurulu, görüş ve önerileriyle bu Kurul’a destek olmak üzere de Bilgi Toplumu 

Stratejisi Danışma Kurulu oluşturulmuştur. Derneğimiz BTS Danışma Kurulu’nda yer 

almaktadır. Ülkemizin bilgi toplumuna dönüşüm kapsamında oluşturulan bu Kurullara etkin 

görüş ve çözüm götürebilmek için Türkiye’nin Sayısal Gündemi Uzmanlık Grupları 

oluşturulacaktır. TBD Sayısal Gündem 2020 Uzmanlık Grupları bu kapsamda çalışacaklardır. 



Değerli Bilişimciler,  

22 Nisan 2017 Derneğimizin kuruluşunun 46. yıldönümüdür. Her yıl yaptığımız gibi bu yılda 

Anıtkabir'de Ata'mızın huzuruna çıkacağız. Ziyaretimizin Cumartesi gününe denk gelmesini 

fırsat bilerek eşlerimiz ve çocuklarımızla biz bilişimcilere yakışır bir çoğunlukla katılmanızı 

arzu etmekteyiz. Tören için buluşma Anıtkabir bayrak direğinin altında saat 15:00'da 

gerçekleşecektir. Lütfen tarihi bu günden ajandanıza kaydedin. 

Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM, 2016 yılı Aralık ayında gerçekleştirdiğimiz TBD 33. 

Ulusal Bilişim Kurultayı’nın açılış konuşmasında 2017 yılını “Bilişimde Gelişim” yılı olarak 

ilan etmiştir. Bilişimde gelişim, bilişimle gelişimi de yanında getirecektir. 

Bilişim teknolojileri, eğitimden sağlığa, hukuktan üretime tüm sektörlere değer katmakta ve 

verimlilik getirmektedir. Verimlilik düzeyi; bir ekonominin elde edebileceği refah seviyesini 

dolayısıyla ekonomik büyüme hızını belirlemektedir. Bu nedenle, mal, finans ve işgücü 

piyasalarının verimlilik düzeyleri ülkelerin küresel rekabet gücü ve ülke kalkınması açısından 

büyük önem taşımaktadır. Ancak, Ülkemizi değerlendirdiğimizde, bilişim teknolojileri son 

yıllarda hızlı bir gelişme göstermiş olsa da, ekonomik güç alanımız olarak gördüğümüz 

KOBİ’lerde bile yeterince yaygın değildir. Bilişim teknolojilerinin toplumsal ve ekonomik 

hayatta daha geniş bir alana yayılması ve tüm sektörlerde kullanılması için bilişim sektörünün 

stratejik öneme sahip bir sektör olarak değerlendirilmesi gerektiği inancındayız. Sayın 

Başbakanımızın söylemlerinden de cesaret alarak bilişim sektörünü “stratejik sektör” olarak 

ilan edildiğini görmek büyük arzumuzdur.   

Değerli Bilişimciler, sonuç olarak; TBD sizlerin katkıları ile başarılı olacak. Kalkınma yolunda 

niteliksel bir sıçrama ve bilişim teknolojilerinin aracılığı ile daha etkin, ekonomik gücü artmış, 

küresel rekabette en saygın ülkelerden biri konumunda bir Türkiye arayışında gösterilen 

çabalar karşılığını bulacaktır. Biz sizlerle buluşmak çok istiyoruz. Bunun için TBD olarak her 

türlü olanağı yaratacağımızın sözünü veriyoruz. 

Bilişim sektörünün dünyadaki ilk STK’sı ve ülkemizde de sektörünün adını kendisi üreten bir 

derneğin üyesi olmak hepimizi onurlandırmaktadır. TBD’nin sürekliliği, kalıcılığı, ulaştığı 

saygın konumun ardında, yaptığı tutarlı çalışmaları, çözüm üretme geleneği ve yapıcı 

karakteri vardır. Bu onuru, bizlere yaşatan başta Prof. Dr. Aydın KÖKSAL olmak üzere tüm 

kurucu üyelerimize ve günümüze ulaşmasına çalışmalarıyla ışık tutan tüm yönetim ve 

üyelerimize minnet duymaktayız. 

Selam ve sevgilerimle, 

  

Rahmi AKTEPE 

TBD Genel Başkanı 

TBD Yönetim Kurulu a. 

  



TBD YÖNETİM KURULU  

Rahmi AKTEPE Türkiye Bilişim Derneği Genel Başkanı 

Prof. Dr. Emre ALKİN Kemerburgaz Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Ertan BARUT GlobalNet Genel Müdürü 

Nuray BAŞAR Başar Bilişim Eko Sanayi Dergisi Genel Müdürü 

Lütfi ÖZBİLEN Fokus Akademi Genel Müdürü 

Ceyda SÜER Vodafone Türkiye Kamu Satış Kıdemli Müdürü 

Prof.Dr. Adem ŞAHİN TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniv. Rektörü 

Hakan TARHAN Datamind Kurucu Ortak 

Ahmet TOSUNOĞLU Atasay Kuyumculuk Bilgi Sistemleri Direktörü 

M. Ali YAZICI Aselsan Uydu Görev Yükleri Program Müdürü 

Ekrem YENER SMT Bilgi ve Teknoloji A.Ş Yön. Kur. Bşk. 

Anıl YILMAZ Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürü 

İlyas YILMAZYILDIZ Hacettepe Teknokent Genel Müdürü 

  TBD DENETİM KURULU  

Hasan Cumhur ERCAN 

 Vural Rıza İBRİŞİM 

 Üveyiz Ünal ZAİM 

 

  TBD ONUR KURULU    

Kemal KARAKOÇAK 

 Selçuk KAVASOĞLU 

 İ. İlker TABAK 

 Prof. Dr. Ali YAZICI 

 Mehmet YILMAZER 

 

  TBD YÜKSEK İSTİŞARE KURULU 

Dr. Tayfun ACARER İnternet Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa ALKAN Gazi Üniversitesi 

Ziya ALTUNYALDIZ Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabi Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyon Bşk. 

Habip ASAN Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı 

Yusuf Ata ARIK TELKODER 

Remzi AKÇİN Gümrük ve Ticaret Müsteşar Yrd. 



Ahmet Hamdi ATALAY HAVELSAN Genel Md. 

Prof. Dr. Murat AŞKAR İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektör Yrd. 

Prof. Dr. Zakir AVŞAR Gazi Üniversitesi. İletişim Fakültesi 

Prof. Dr. Mustafa AYDIN Kadir Has Üniversitesi Rektörü 

Emin Sadık AYDIN Kalkınma Bakanlığı Genel Müdürü 

Recep BİÇER KOSGEB Başkanı 

Osman COŞKUNOĞLU 22. Dönem Uşak Milletvekili 

Hilmi DEVELİ Dünya Gazetesi Köşe Yazarı 

Ekrem DEMİRTAŞ İzmir Ticaret Odası Başkanı 

Ruhsar DEMİREL 25. Dönem Eskişehir Milletvekili 

Reha DENEMEÇ Cumhurbaşkanı Baş Danışmanı 

Paul DOANY Türk Telekom CEO'su 

Filiz DOĞAN Oracle Genel Müdürü 

Faruk ECZACIBAŞI TBV Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Önder EFE (*) Hacettepe Üniv. Bilgisayar Müh. Bölüm Bşk. 

Erdem ERKUL Samsung Genel Md. Yardımcısı 

Prof. Dr. Ahmet Arif ERGİN TÜBİTAK Başkanı 

Doğan Ufuk GÜNEŞ YASAD Başkanı 

Emrehan HALICI Zeka Vakfı Başkanı 

Kaan TERZİOĞLU Turkcell Genel Müdürü 

Mahir ÜLGÜ Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Gn.Md. 

Kübra Erman KARACA (*) TÜBİSAD Başkanı 

Güngör KAYMAK HP Genel Müdürü 

Nezih KULEYİN TOSYÖV Başkanı 

Ensar KILIÇ Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Haberleşme Gn.Md. 

Şeref OĞUZ Sabah Gazetesi Köşe Yazarı 

Nurettin ÖZDEBİR Ankara Sanayi Odası Başkanı 

Ahmet SARICAN Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürü 

Dr. Ömer Fatih SAYAN BTK Başkanı 

Prof. Dr. Nevzat SAYGILIOĞLU Atılım Üniversitesi 

Timur SIRT Sabah Gazetesi Teknoloji Editörü  

Kamil Okyay SINDIR İzmir Milletvekili 



Hasan SÜEL Vodafone Türkiye Genel Md. Yrd. 

Arif ŞAYIK Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 

İ.İlker TABAK Bir önceki TBD Başkanı 

Ahmet Kenan TANRIKULU İzmir Milletvekili 

Bilal TIRNAKÇI MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Gn.Md. 

Hüseyin Kutsi TUNCAY Anadolu Organize Sanayi Bölgesi Başkanı 

Defne TOZAN IBM Genel Müdürü 

Celal Sami TÜFEKÇİ Savunma Sanayi Müsteşar Yardımcısı 

Cengiz ULTAV TTGV Başkanı 

Prof.Dr. Cevahir UZKURT Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 

Prof.Dr. Sıddık YARMAN TESİD Başkanı 

Prof. Dr. Adnan YAZICI ODTÜ Bilgisayar Müh. Bölüm Bşk. 

Serdar YOKUŞ Huawei Enterprise Ülke Müdürü 

Galip ZEREY UDHB Müsteşar Yardımcısı 

(*) Teyidleri beklenmektedir.   

  

  

 


